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SURAT KEPUTUSAN
Nomor 196/SK/RT-UWM/IX/2024

Tentang
TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
PROGRAM STUDI ARSITEKTUR

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

Rektor Universitas Widya Mataram :
Menimbang : Bahwa  untuk  melaksanakan  tugas  pendidikan  dan  pengajaran di Fakultas  Sains

dan Teknologi Universitas Widya Mataram Semester Ganjil Tahun Akademik
2024/2025, perlu ditetapkan dengan sebuah Surat Keputusan Rektor;

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru Dan Dosen;
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi;
3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 184/U/2001 tentang Pedoman

Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana, Pasca Sarjana
dan Doktor di Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Republik
Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 Tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;

Memperhatikan : Surat Usulan Dosen Mengajar Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 dari
Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Widya Mataram Nomor
295/D/FST-UWM/IX/2024, tertanggal 12 September 2024;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : 1. Mengangkat Dosen Tetap untuk mengampu mata kuliah Fakultas Sains dan
Teknologi Universitas Widya Mataram Semester Ganjil Tahun Akademik
2024/2025;

2. Dosen Tetap yang nama-namanya tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini
diserahi Tugas Mengajar dan menguji mata kuliah tersebut pada lampiran dalam
Surat Keputusan ini;

3. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan;
4. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada tanggal : 23 September 2024
Rektor,

Prof. Dr. Edy Suandi Hamid, M.Ec.
NIP. 195712111986011003

Tembusan :
1. Wakil Rektor I, II;
2. Kepala Biro I, II;
3. Dekan Fakultas Saintek;
4. Wakil Dekan I Fakultas Saintek;
5. Ketua Program Studi Arsitektur;
6. Yang bersangkutan.
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Lampiran Surat Keputusan Universitas Widya Mataram
Nomor : 196/SK/RT-UWM/IX/2024

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
PROGRAM STUDI ARSITEKTUR
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

NO. NAMA DOSEN PANGKAT/GOL. NO. MATA KULIAH SKS KELAS KETERANGAN

1 Ir. Tri Yuniastuti,
M.T.

Lektor/IIId/Penata
Tk 1

1 Perancangan Tapak 2 A

DPK
2 Pengantar Arsitektur 2 A
3 Teori Arsitektur 1 2 A

TOTAL SKS 6

2 Ir. Yohannes Eudes
Suharno, M.T., IAI. Lektor/IIIc/Penata

1 Studio Perancangan
Arsitektur 3 2 A

Dosen Tetap
Yayasan

2 Perancangan Arsitektur
7 2 AB

3
Studio Struktur dan
Konstruksi Bangunan
Tinggi

2 AB

TOTAL SKS 6

3 Istiana Adianti, S.T.,
M.Sc., IAI. Lektor/IIIc/Penata

1 Menggambar Arsitektur 3 A

Dosen Tetap
Yayasan

2 Studio Struktur dan
Konstruksi Dasar 2 A

3 Studio Perancangan
Arsitektur 7 2 AB

TOTAL SKS 7

4
Dr. Satrio Hasto
Broto Wibowo, S.T.,
M.Sc.

Lektor/IIIb/Penata
Muda Tk 1

1 Arsitektur Tradisional
Jawa 2 A

Dosen Tetap
Yayasan

2 Perancangan Arsitektur
3 2 A

3 Penulisan Ilmiah 2 AB

4 Arsitektur Bernuansa
Jawa 2 AB

TOTAL SKS 8

5
Bayu Dwi
Wismantoro, S.T.,
M.Eng.

Asisten
Ahli/IIIb/Penata

Muda Tk 1

1 Teknologi Bahan
Struktur I 2 A

Dosen Tetap
Yayasan

2 Matematika Terapan 2 A
3 Pengantar Struktur 3 A

TOTAL SKS 7

6
Padmana Grady
Prabasmara, S.T.,
M.Sc., IAI.

Asisten
Ahli/IIIb/Penata

Muda Tk 1

1 Studio Perancangan
Arsitektur 1 2 A

Dosen Tetap
Yayasan

2 Aplikasi Komputer
Arsitektur 2 A

3 Studio Perancangan
Arsitektur 7 2 AB

4 Teori Arsitektur 3 2 AB
TOTAL SKS 8

Macintosh
Highlight
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7
Nurina Vidya
Ayuningtyas, S.T.,
M.Sc.

Asisten
Ahli/IIIb/Penata

Muda Tk 1

1 Fisika Bangunan 3 A

Dosen Tetap
Yayasan

2 Bahan Bangunan 2 A
3 Seminar 2 AB

4 Perancangan Arsitektur
5 2 AB

TOTAL SKS 9

8 Desy Ayu Krisna
Murti, S.T., M.Sc.

Asisten
Ahli/IIIb/Penata

Muda Tk 1

1 Perancangan Arsitektur
1 2 A

Dosen Tetap
Yayasan

2 Struktur dan Konstruksi
Dasar 1 A

3 Tata Ruang dan Bentuk
Arsitektur 2 A

4 Psikologi Arsitektur 2 AB
TOTAL SKS 7

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada tanggal : 23 September 2024
Rektor,

Prof. Dr. Edy Suandi Hamid, M.Ec.
NIP. 195712111986011003

Tembusan :
1. Wakil Rektor I, II;
2. Kepala Biro I, II;
3. Dekan Fakultas Saintek;
4. Wakil Dekan I Fakultas Saintek;
5. Ketua Program Studi Arsitektur;
6. Yang bersangkutan.
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Daftar Nilai Mahasiswa

FAKULTAS
PROGRAM STUDI
JENJANG

SAINS DAN TEKNOLOGI 
ARSITEKTUR 
S-1

KODE DOSEN 0502068103

N.I.D.N. 0502068103

NAMA LENGKAP PADMANA GRADY PRABASMARA , S.T., M.Sc.

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 | GASAL

MATA KULIAH

FAKULTAS
PROGRAM STUDI
JENJANG

SAINS DAN TEKNOLOGI 
ARSITEKTUR 
S-1

KODE STD101 MATA KULIAH STUDIO PERANCANGAN ARSITEKTUR 1

JUMLAH SKS 2 KELAS / JADWAL ARS11 - SENIN | 10.20

PERTEMUAN 16 kali TOTAL PERTEMUAN 16 kali

JUMLAH PESERTA 19 mhs DOSEN PENGAJAR PADMANA GRADY PRABASMARA, S.T., M.Sc.

Kembali  Mata Kuliah Lain

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI

1 YOTHAM KRISTOMUS FREEFI KREKU 231412362 E

2 ANDREAS JEFRY SOKOY 231412363 C

3 WEIYN ALIF FII ANTA 241412391 A

4 OKTOVIANUS REDOLOF NGOSIEM 241412393 A-

5 OSAD NURHASIM 241412394 A-

6 DANI DARMAWAN 241412395 B+

7 HIRONIMUS OBRYAN NUGIE YOHANES 241412396 B+

8 MUHAMMAD FAHLAN N SALEH 241412397 A/B

9 FRANSISKUS XAVERIUS SIDU 241412398 B+

10 FRANSISKUS DULI TUFAN 241412401 A-

11 JERIPAN MAIZENI 241412402 A/B

12 RONALDO TUROT 241412403

13 MELVIN OCTOVIANUS KOROMARI 241412404 A-

14 MUHAMMAD FEBRIAN AKBAR VILLA 241412414 A

15 IFAN SETIAWAN 241412415 A-

16 MUHAMMAD ALI SABANA 241412416 A

17 SATRIO SURYO BAGASKORO 241412417 A/B

18 RADEN MAS RAFA SHADANA RIYADI 241412431 A/B

19 AGUSTINUS KOBAK 241422436 D

Kembali  Mata Kuliah Lain
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Tanggal 23/09/24 30/09/24 07/10/24 14/10/24 21/10/24 28/10/24 04/11/24 11/11/24 18/11/24 25/11/24 02/12/24 09/12/24 16/12/24 13/01/24 13/01/24
Nirmana Nirmana Nirmana Nirmana Ujian Tengah Materi Nirmana Nirmana Materi Materi konsep UAS UAS

Deret Terpusat Warna Titik Semester Nirmana 3D 3D Kubus Nirmana Bangun UAS Maket UAS Maket Konsep
1 YOTHAM KRISTOMUS FREEFI KREKU 231412362  60 78 no A 138
2 ANDREAS JEFRY SOKOY 231412363 60 60 68 58 70 no Sakit 316
3 WEIYN ALIF FII ANTA 241412391 69 78 75 75 75 78 yes 78 72 √ √ √ 82 85 767
4 OKTOVIANUS REDOLOF NGOSIEM 241412393 65 72 70 70 68 74 yes 70 68 √ √ √ 75 75 707
5 OSAD NURHASIM 241412394 65 78 75 70 70 78 yes 75 75 √ √ √ 72 70 728
6 DANI DARMAWAN 241412395 60 68 68 68 68 69 yes 75 68 √ √ √ 72 20 636
7 HIRONIMUS OBRYAN NUGIE YOHANES 241412396 60 75 60 65 68 67 yes 60 70 √ √ √ 70 70 665
8 MUHAMMAD FAHLAN N SALEH 241412397 70 78 68 60 68 70 yes 65 70 √ √ √ 75 70 694
9 FRANSISKUS XAVERIUS SIDU 241412398 62 65 75 68 75 65 yes 65 A √ √ √ 70 70 615
10 FRANSISKUS DULI TUFAN 241412401 60 69 75 65 68 69 yes 70 73 √ √ √ 80 70 699
11 JERIPAN MAIZENI 241412402 60 70 70 69 68 69 yes 65 65 √ √ √ 75 70 681
12 RONALDO TUROT 241412403 60 67 no A 127
13 MELVIN OCTOVIANUS KOROMARI 241412404 69 72 70 73 75 72 yes 75 75 √ √ √ 72 70 723
14 MUHAMMAD FEBRIAN AKBAR VILLA 241412414 68 78 75 75 78 75 yes 65 73 √ √ √ 78 70 735
15 IFAN SETIAWAN 241412415 69 70 70 75 68 69 yes 65 70 √ √ √ 80 75 711
16 MUHAMMAD ALI SABANA 241412416 69 78 72 78 70 75 yes 75 75 √ √ √ 72 70 734
17 SATRIO SURYO BAGASKORO 241412417 68 72 72 65 65 69 yes 65 68 √ √ √ 70 70 684
18 RADEN MAS RAFA SHADANA RIYADI 241412431 69 60 70 65 65 75 yes 60 68 √ √ √ 80 78 690
19 AGUSTINUS KOBAK 241422436 65 yes A 65

NILAI
Quiz

No. Nama NIM Materi Garis


